creditados de acordo corn o calendário de pagamento da Prefeitura do MunicIpio de Cabedelo, 
enquanto o medico perrnanecer vinculado ao Projeto Mais Medicos para o Brasil, neste 
MunicIpio. 

Art. 4° 0 AuxIlio Moradia de que trata esta Lei terá o valor máximo de ate RS 
1.200,00 (hum mil e duzentos reais). 

§1° 0 valor do AuxIlio Moradia de que trata será especificado, ern codificaçAo 
nurnérica própria, no contracheque do medico. 

§2° 0 medico deverá mensalmente comprovar docurnentairnente, ao Setor de 
Recursos Hurnanos da Unidade de Sade ern que seu cargo se encontra lotado, que o valor